Э Л Е К Т Р О Т Е Х Н И Ч Е С К А Я  К О М П А Н И Я  М Е А Н Д Р
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73  Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново (4932)77-34-06Ижевск (3412)26-03-58
Казань (843)206-01-48

одного места (центральное управление)
Габаритные размеры
Пример записи для заказа:
Реле импульсное РИО-3 АС230В УХЛ4.
Где: РИО-3 название изделия,
АС230В - напряжение питания,
УХЛ4 - климатическое исполнение.
Рис. 3
Код для заказа (EAN-13)
наименование артикул
РИО-3 АС230В УХЛ4 4640016938926
Схема подключения
Комплект поставки
1. Реле - 1 шт.
2. Паспорт  - 1 экз.
3. Коробка   - 1 шт.
Производитель оставляет за собой право вносить
изменения в названия, конструкцию и комплектацию,
не ухудшая при этом функциональные характеристи-
ки изделия.
Не содержит драгоценные металлы
ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Гарантийный срок изделия 24 месяца с момента передачи его потребителю (продажи). Если дату передачи установить не-
возможно, срок исчисляется с даты изготовления. Дата изготовления нанесена на корпусе изделия.
Отметку о приѐмке контролѐр ОТК проставляет на корпусе изделия в виде наклейки с голограммой.
Претензии не принимаются при нарушении условий эксплуатации, при механических повреждениях и нарушении целостно-
сти контрольной наклейки.
Дата продажи____________________________________________________
    (заполняется потребителем при оформлении претензии)
14
11
YY1Y2
Y
14
Y2 Y1
10 21 31
24 3410
А2 А1
10 11 21 31
А2 А1 10 24 34
Центральное
управление
1-й и 2-й
группой
Вкл
Откл
Центральное
управление
L1
N
YY1Y2
Местное
управление
Секция 1
Вкл
Откл
A
K1
K2
K3
A
K1
K2
K3
Модуль диодов МД-1-15
РИО-3
L2
L3
A1 A2
10 21 31
14 3424
11
10